证券代码：603659           证券简称：璞泰来        公告编号：2021-092

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”）作为上海璞泰来新能源科

技股份有限公司（以下简称“公司”）2020年非公开发行普通股股票项目的保荐

机构，指派韩汾泉先生、吕映霞女士担任公司持续督导期内的保荐代表人。截至

目前，持续督导期间尚未结束。

公司近日收到招商证券出具的《关于更换保荐代表人的函》，吕映霞女士拟

近期离职，不再适合继续履行公司 2020 年非公开发行的持续督导职责。因此，

招商证券指派丁雨阳先生自 2021 年 8 月 24 日起接替履行剩余督导期的保荐工

作。丁雨阳先生简历如下：丁雨阳先生，保荐代表人，现任招商证券投资银行委

员会并购部副董事。丁雨阳先生曾先后主持和参与了国轩高科引入大众汽车集团

战略投资项目、彤程新材公开发行可转债项目、海南椰岛控制权收购项目、航新

科技跨境收购航空维修资产项目、海普瑞跨境收购美国 SPL集团项目、金字火腿

非公开发行项目等，具有丰富的资本市场运作经验。

本次变更后，公司 2020年非公开发行的持续督导保荐代表人为韩汾泉先生、

丁雨阳先生。

公司对吕映霞女士在公司 2020 非公开发行持续督导期间所做的工作表示感

谢！

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董 事 会

2021年 8月 20日